PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva I  Varginha-MG  I  CEP: 37018-050

Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 143/2023

Varginha, 12 de junho de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 95/2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n'.95/2023 de autoria do nobre vereadora Zilda Maria da Silva, após

informações recebidas da SOSUB, esclarecemos o que se segue:

1 - Porque trabalhamos com planejamento, e não pontualmente, caso a caso

2 - Deverá ocorrer até o final do mês.

Esperando ter atendido ao nobre vereador, despedimo-nos

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO OTTO I JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

CÂMARA MUNICIPAL
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em,  LZ,  /0  /23   às  A-  OC;  h

	1:;41-Aé4'-
ASSIMky RA

	Page 1